
 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17 
с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного 

избирательного округа № 7 по выборам депутатов Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга шестого созыва  

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«22» августа 2016 года 

                                                    

                                                       № 92 

 

О досрочном прекращении полномочий членов   

с правом решающего голоса и переводе в резерв  

участковых избирательных комиссий 

 

 
 В соответствии с  подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» от 12.06.2012 № 67-ФЗ, Порядком формирования резерва 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой избирательной 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года 

№152/1137-6 (далее - Порядок) Территориальная избирательная комиссия 

 

                                                           РЕШИЛА: 

 

1. Прекратить полномочия членов участковых избирательных комиссий  

Санкт-Петербурга с правом решающего голоса согласно Приложению 1. 

2. Направить копии решения в участковые избирательные комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить  

на председателя Комиссии В.Г. Дёмкина. 
 

 

 

Председатель                     В.Г. Дёмкин 

 

Секретарь  

                     

                    В.В. Чугунова 

 

 

 

 



 
 

Приложение 1 

к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 17 

от 22.08.2016 № 92 

 

 

Список лиц досрочно прекративших полномочия   

членов с правом решающего голоса и переведенных в резерв  

участковых избирательных комиссий   
 

 

№ 

п/п 

№ УИК Ф. И. О. 

1 

2 

3 

4 

513 Коняхин Алексей Викторович 

Коняхина Татьяна Борисовна 

Слапогузов Владимир Иванович 

Стариченко Елена Анатольевна   

5 515 Лопатенок Павел Сергеевич 

6 516 Стругова Марина Валентиновна 

7 518 Гритчин Сергей Валентинович 

8 522 Прокопьева Инна Сергеевна 

9 

10 

529 Попова Наталья Ивановна 

Тихонов Александр Александрович 

11 

12 

530 Фейгин Борис Моисеевич  (умер) 

Ковальская Инна Валерьевна  

13 

14 

15 

531 Страхова Галина Владимировна 

Жиховцева Наталья Александровна 

Савишкина Лариса Анатольевна 

16 532 Золотухина Ирина Викторовна 

17 533 Бухаркина Серафима Борисовна 

18 534 Неганов Алексей Геннадьевич 

19 

20 

21 

22 

538 Архангельская Ольга Владимировна 

Богданова Надежда Ивановна 

Лобазова Ольга Дмитриевна 

Якимчук Людмила Анатольевна 

23 

24 

547 Миннуллин Руслан .Рузалитович. 

Миннуллина Екатерина .Александровна 

25 549 Баранов Игорь Сергеевич 

26 553 Петров Константин Олегович 

27 561 Ганцева Ирина Владимировна 

28 

29 

564 Костюкова Ираида Артемьевна 

Каширкин Константин Вячеславович  

30 568 Гордюк Антон Валерьевич 

31 572 Иванова Ариадна Алексеевна 

 


